



DRAMMEN
KOMMUNE

Interpellasjon nr. 5 (2018)

Til : Bystyret
Fra : Ordfører

Kopi :

Vår referanse
18/1754 - 7

Arkivkode

Sted
DRAMMEN

Dato
13.04.2018

Hilde Hovengen (FrP) har fremmet følgende interpellasjon til bystyrets møte 24. april:

Viser til møtet i HSO-komiteen 10. 04. 2018. Til notatet «Mulig stimuleringsiltak for brukervalg hjemmesykepleie» ble det av undertegnede fremmet et forslag om sak til bystyret som lød:

Forslag til vedtak basert på notat til HSO-komiteen

Vedtak sak til bystyret den 24.04.2018:

Rådmannen bes innhente grunnlag og erfaringer fra andre kommuner som praktiserer og kombinerer kommunale og private tjenestetilbydere innenfor hjemme sykepleie, som grunnlag før ny konkurranse/ anbudsrunde utlyses.

Forslagsstiller: Hilde Hovengen, FRP

Forslaget falt med 2 stemmer fra FRP. Høyre og AP fremmet ikke sine forslag om at fritt brukervalg av hjemmesykepleietjenester skulle opphøre, men konkluderte allikevel om at så var tilfelle.

Det foreligger et bystyrevedtak om at Drammen Kommune skal ha fritt brukervalg av hjemmesykepleietjenester som ikke er opphevet. Dette faktum, i tillegg til at kommunen fortsatt har en kontrakt med en leverandør av tjenester, gjør at Drammen FRP finner det svært uheldig at flertallet i HSO-komiteen (bestående av Høyre, MDG og AP) i sist møte gir signaler til administrasjonen om at fritt brukervalg er «lagt dødt». Dette er dessverre egnet til å gi administrasjonen uklare arbeidsforhold og instruksjoner å jobbe etter.

Drammen FRP er av den klare oppfatningen at administrasjonen fortsatt skal forholde seg til å gjennomføre det politiske vedtaket om fritt brukervalg av hjemmesykepleietjenester til kommunens innbyggere.

Forslag til vedtak:

Bystyret ber rådmannen legge frem sak om status og fremtidig organisering mht. fritt brukervalg for hjemmesykepleie. Saken skal fokusere på tildelingspraksisen og hvordan ordningen kan forbedres mht. informasjon til brukerne ved valg av leverandør, samt muligheten til å bytte leverandør for brukerne.

Rådmannen bes også som et strakstiltak å snu dagens uheldige tildelingspraksis, der brukere som ikke har tatt et aktivt valg til nå automatisk har tilfalt kommunen som tjenesteyter. Rådmannen bes som et strakstiltak å gå i dialog med den leverandøren kommunen har kontrakt med i dag for å sikre kontinuitet i ordningen med fritt brukervalg.

Svar:

Rådmannen har startet arbeidet med en sak i forbindelse med brukervalg i hjemmesykepleie. Saken er planlagt fremmet for bystyrekomiteen for helse, sosial og omsorg og bystyret i mai.

Forslag til vedtak:

Rådmannen legger frem sak om brukervalg i hjemmesykepleie til politisk behandling i mai 2018.